
UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 84 555,72 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 24 555,72 zł 

a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” 
w Kołaczycach 1 083,00 zł 

b) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 15 942,62 zł 

c) wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 3 530,10 zł 

d) wpływy z tytułu opłaty za usunięcie drzewa 4 000,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 60 000,00 zł 

a) dotacja z Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
dofinansowanie zadania pod nazwą „Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 
służącemu wykonywaniu zadań na wypadek klęski żywiołowej” 60 000,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4 518 942,68 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 105 090,00 zł 

a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs 
grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” pod nazwą 
„Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kołaczyce” 105 090,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 4 413 852,68 zł 

a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa konkurs 
grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” pod nazwą 
„Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kołaczyce” 86 842,20 zł 

b) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.01 
Konkurencyjna i cyfrowa gospodarka, Działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja na realizację 
projektu pod nazwą „Platforma e-usług publicznych w Gminie Kołaczyce”1 948 709,59 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 1



c) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 na 
realizację projektu „Przebudowa drogi gminnej Nr 113401R Kołaczyce - Granice - Sowina - 
Rzym - Folwark w km 4+664 - 5+500” 855 390,00 zł 

d) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Uporządkowanie oraz integracja sieci 
dróg gminnych w Gminie Kołaczyce poprzez ich przebudowę i modernizację”  
       875 390,89 zł 

e) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
na oprawy oświetleniowe typu LED na terenie Gminy Kołaczyce” 647 520,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 226 790,96 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 868 290,96 zł 

a) wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 1 083,00 zł 

b) wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 19 472,72 zł 

c) nasadzenie drzew na terenach komunalnych 4 000,00 zł 

d) zakup wyposażenia do Domu Ludowego (piekarniki, stół, krzesła, zestaw nagłaśniający)
 2 745,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Bieździadka)  

e) zakup pawilonu ogrodowego 5 000,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Krajowice)  

f) zakup grilla gazowego 2 369,63 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Krajowice)  

g) dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach 50 000,00 zł 

h) bieżące utrzymanie dróg 152 920,61 zł 

i) zimowe utrzymanie dróg 180 000,00 zł 

j) remont przystanku w Bieździadce Góry 15 100,00 zł 

k) zakup usług geodezyjnych - gospodarka gruntami i nieruchomościami   15 000,00 zł 

l) ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP biorących udział w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniu 35 000,00 zł 

m) opłata za energię elektryczną - oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 zł 

n) zakup gazu i energii elektrycznej - domy ludowe 30 000,00 zł 

o) dofinasowanie na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej 3 500,00 zł 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołaczycach  

p) organizacja wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 6 800,00 zł 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieździedzy  

r) remont sanitariatów 4 300,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 2



- Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieździedzy  

s) zakup sprzętu (podkaszarka ręczna, podkrzesywarka, kosiarka z napędem, wkrętarka 
akumulatorowa, kątówka, pilarka spalinowa) 20 000,00 zł 

t) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły podstawowe 
o uprawnieniach szkół publicznych 179 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach 26 500,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne "Nasza Szkoła" w Lublicy 18 500,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła- Wspólna Sprawa" 
w Sieklówce 52 000,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie 
82 000,00 zł  

u) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 34 000,00 zł 

- Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce 34 000,00 zł  

w) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka 8 000,00 zł 

- Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce 8 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 358 500,00 zł 

a) zakup mobilnego agregatu prądotwórczego służącemu wykonywaniu zadań na wypadek 
klęski żywiołowej 106 900,00 zł 

b) przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej z przeznaczeniem na Gminny 
Ośrodek Kultury wraz z Biblioteką w miejscowości Kołaczyce 30 000,00 zł 

c) kompleksowe prace renowacyjno - konserwatorskie zabytkowej kaplicy cmentarnej 
Hrabiego Prospera Zborowskiego w Bieździedzy 5 500,00 zł 

d) zakup i montaż lampy solarnej w Bieździedzy 3 900,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Bieździedza)  

e) zakup kontenera na odzież i tekstylia 25 000,00 zł 

f) modernizacja oczyszczalni ścieków przy szkole w Sieklówce 21 200,00 zł 

g) zakup rębaka do gałęzi 11 000,00 zł 

h) zakup traktorka z kabiną i osprzętem (kosiarka, wałek, zamiatarka, pług do odśnieżania)
 130 000,00 zł 

i) zakup przyczepy jednoosiowej 11 000,00 zł 

j) zakup karchera 14 000,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9 674 307,26 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 289 818,38 zł 

a) poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kołaczyce 270 600,00 zł 

b) platforma e-usług publicznych w Gminie Kołaczyce 17 523,38 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 3



c) chłodziarko-zamrażarka 395,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Bieździadka)  

d) zakup materiałów eksploatacyjnych i remontowych, paliwa do kosiarek oraz narzędzi
 1 300,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Bieździedza) 

2) wydatki majątkowe o kwotę 9 384 488,88 zł 

a) poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kołaczyce 356 053,02 zł 

b) platforma e-usług publicznych w Gminie Kołaczyce 3 480 076,00 zł 

c) uporządkowanie oraz integracja sieci dróg gminnych w Gminie Kołaczyce poprzez ich 
przebudowę i modernizację 875 390,89 zł 

d) wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy oświetleniowe typu LED na terenie 
Gminy Kołaczyce 647 520,00 zł 

e) modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kołaczyce 433 263,00 zł 

f) lampy oświetleniowe solarne - 3 szt. 1 950,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Bieździadka)  

g) montaż klimatyzacji w sali Domu Ludowego 400,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Bieździadka)  

h) zakup i montaż 2 lamp solarnych w Bieździedzy 2 600,00 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Bieździedza)  

i) budowa wiaty grillowej oraz placu zabaw dla dzieci (etap pierwszy odrolnienie 0,15 ha) na 
działce gminnej nr 117/3      7 369,63 zł 

- wydatki w ramach funduszu sołeckiego (sołectwo Krajowice)  

j) rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kołaczyce 3 000 000,00 zł 

k) opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Kołaczyce w miejscowościach Bieździedza i Bieździadka 150 
000,00 zł 

l) rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Kołaczyce 305 662,34 zł 

m) opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie miasta Kołaczyce 124 204,00 zł 

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku sołectwa 
Bieździadka, sołectwa Bieździedza i sołectwa Krajowice po zmianach wyprowadzonych niniejszą 
uchwałą, otrzymuje brzmienie zgodne z zestawieniem jak niżej:   

Klasyfikacja budżetowa 
Lp
. Dział Rozdzi

ał 
Paragra

f 
Sołectwo Lp. Zadanie  Plan po 

zmianach /w zł/ 

 900 90015 6050  1. Lampy oświetleniowe solarne - 3 
szt. 11 550,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 4



 921 92109 4270  2. Remont schodów przy budynku 
Domu Ludowego 8 500,00  

1. 921 92109 4270  3. Remont dachu na budynku Domu 
Ludowego 2 500,00  

 921 92109 6050  4. Montaż klimatyzacji w sali Domu 
Ludowego 5 500,00  

 921 92109 4210 Bieździadk
a 5. Chłodziarko-zamrażarka 2 450,00  

 921 92109 4210  6. Stoły do Domu Ludowego - 3 szt. 1 200,00  
 700 70095 4210  7. Paliwo, olej do kosiarki 300,00  
 921 92109 4210  8. Zmywarko-wyparzacz 5 000,00  

 921 92195 4210  9. Fartuszki dla Pań z Koła Gospodyń 
Wiejskich 1 000,00  

 921 92109 4120  10. 
Zakup wyposażenia do Domu 
Ludowego (piekarniki, stół, krzesła, 
zestaw nagłaśniający) 

2 745,00  

 600 60017 4270  11. Bieżące utrzymanie i remont dróg 
gminnych  21 641,70  

     razem 62 386,70  

 921 92109 4210  1. Zakup krzeseł i stołów do Domu 
Ludowego w Bieździedzy 22 500,00  

 926 92695 6060 Bieździedza 2. Zakup kosiarki samojezdnej 
(traktorek ogrodowy) 10 000,00  

2. 900 90015 6050  3. Zakup i montaż 2 lamp solarnych w 
Bieździedzy 7 400,00  

 
754 75495 6050  4. 

Dostawa i montaż garażu 
blaszanego wraz z utwardzeniem 
terenu 

15 000,00  

 
700 70095 4210  5. 

Zakup materiałów 
eksploatacyjnych i remontowych, 
paliwa do kosiarek oraz narzędzi 

3 586,70  

 
900 90015 6050  6. Zakup i montaż lampy solarnej w 

Bieździedzy 3 900,00 

     razem 62 386,70  

3. 600 60017 4270  1. Remont gminnej drogi 
wewnętrznej 30 000,00  

 900 90095 4210 Krajowice 2. Zakup pawilonu ogrodowego 5 000,00  
 900 90095 4210  3. Zakup grilla gazowego  2 369,63  
     razem 37 369,63  

  

2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Bieździadka dokonuje się 
na wniosek sołtysa wsi Bieździadka w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bieździadka.
  

3. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Bieździedza dokonuje się 
na wniosek sołtysa wsi Bieździedza w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bieździedza.
  

4. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Krajowice dokonuje się 
na wniosek sołtysa wsi Krajowice w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Krajowice.  

5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w zakresie funduszu sołeckiego w pozostałych 
sołectwach pozostaje bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 5



§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 4 013 129,34 zł, z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: przychody z tytułu otrzymanych w 2021 r. 
środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 3 579 866,34 zł, przychody z tytułu 
otrzymanych w 2022 r. dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych z przeznaczeniem na zadania z zakresu poprawy efektywności 
energetycznej w kwocie 433 263,00 zł. 

§ 5. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu wynosi 
2 317 914,64 zł, który zostanie pokryty:  

- przychodami z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 403 724,00 zł,  

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1 899 033,14 zł, w tym: przychody z tytułu otrzymanych w 2021 r. środków 
na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 418 250,00 zł, przychody z tytułu otrzymanych 
w 2023 r. środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na remont drogi 
gminnej w kwocie 897 418,00 zł, przychody z tytułu wolnych środków z 2023 r. w kwocie 
583 365,14 zł,  

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 15 157,50 zł, 
w tym: niewykorzystane środki z 2023 r. na wypłaty odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku 
VAT w kwocie 596,63 zł, niewykorzystane środki z 2023 r. z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnym w kwocie 11 582,33 zł, niewykorzystane środki z 2023 r. z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 2 978,54 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, 
na podstawie odrębnych ustaw:  

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
237 472,72 zł oraz wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
237 472,72 zł,  

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 9 000,00 zł oraz wydatki 
na realizację zadań gminy z zakresu ochrony środowiska w kwocie 9 000,00 zł,  

3) dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 48 805,86 zł oraz 
wydatki związane z realizacją wypłat refundacji podatku VAT w kwocie 48 805,86 zł.  

4) dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 6 629 609,11 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 6 629 609,11 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 6



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2024-10-23

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność - 1 730 780,89

60016 Drogi publiczne gminne - 1 730 780,89

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 855 390,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 875 390,89

750 Administracja publiczna - 2 140 641,79
75095 Pozostała działalność - 2 140 641,79

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 85 122,90

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 19 967,10

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 2 019 051,77

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 16 500,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00
75495 Pozostała działalność 60 000,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
60 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
19 472,72

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 19 472,72

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 3 530,10

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 15 942,62

852 Pomoc społeczna 1 083,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 083,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 083,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 643 520,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 647 520,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 647 520,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

- 4 434 386,96Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2024-10-23

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -3 150 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -305 662,34

40002 Dostarczanie wody -305 662,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -305 662,34

600 Transport i łączność -527 370,28

60016 Drogi publiczne gminne -825 390,89

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

-875 390,89

60017 Drogi wewnętrzne 282 920,61

4270 Zakup usług remontowych 132 920,61

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

60095 Pozostała działalność 15 100,00

4270 Zakup usług remontowych 15 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 199 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

70095 Pozostała działalność 184 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

750 Administracja publiczna -4 124 252,40

75095 Pozostała działalność -4 124 252,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -167 103,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -86 646,00

4307 Zakup usług pozostałych -25 641,41

4309 Zakup usług pozostałych -8 732,97

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 114 426,27

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -721 702,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00

75495 Pozostała działalność 106 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 900,00

801 Oświata i wychowanie 217 300,00

80101 Szkoły podstawowe 179 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 179 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

34 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 34 000,00

80195 Pozostała działalność 4 300,00

4270 Zakup usług remontowych 4 300,00

851 Ochrona zdrowia 19 472,72

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 472,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 472,72

852 Pomoc społeczna 1 083,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 083,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 800,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2024-10-23

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 680,00

855 Rodzina 3 500,00

85508 Rodziny zastępcze 3 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 055 437,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -103 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -103 004,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -981 433,00

4260 Zakup energii 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -433 913,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

-647 520,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 369,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 369,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 81 950,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00

4260 Zakup energii 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 500,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

5 500,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Razem: -8 447 516,30

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
15 157,50

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 899 033,14

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00

Razem: 3914190,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F6BF66-BA65-473A-BE72-15444F009049. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. m w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. n w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. o w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. o

	lit. p w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. p

	lit. r w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. r

	lit. s w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. t w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. t
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. t
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. t
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. t

	lit. u w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. u

	lit. w w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. w


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. i w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. j w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. g

	lit. h w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. h

	lit. i w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. i

	lit. j w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. k w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. l w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. m w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (20) w § 6
	tir. 2 (21) w § 6
	tir. 3 (22) w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


